την αποθήκευση Αρχαιοτήτων στο Αρχαιολογικό Μουσείο Χίου, στο πλαίσιο του υποέργου 2 
«Προετοιμασία Επανέκθεσης Αρχαιοτήτων στο Αρχαιολογικό Μουσείο Χίου» του έργου «Sub. 
1.36 Επέκταση και Εκσυγχρονισμός του Αρχαιολογικού Μουσείου Χίου» (CPV: 44613300-3).

Η δαπάνη για την ανωτέρω προμήθεια, θα είναι έως του ποσού των πέντε χιλιάδων 
πεντακοσίων σαράντα πέντε ευρώ και εβδομήντα λεπτών (5.545,70 €), μη συμπεριλαμβα-
νομένου του  Φ.Π.Α. 17% (συνολικού ποσού 6.488,47 €). 

Η προσφορά θα αποσταλεί έως την 11η Νοεμβρίου 2025, ημέρα Τρίτη, στο email: 
efachi@culture.gr ή στα γραφεία της Εφορείας Αρχαιοτήτων Χίου, Ναυάρχου Νικοδήμου 1, 
Άγιος Γεώργιος Κάστρο Χίου, Τ.Κ.